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PeiATUHT pernoHoB Poccuu no obuieit cymme HaknoneHuin pusnunuy-pesmaeHTos no utory | ksaptana 2023 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

r. CaHkT-lMeTepbypr

MockoBcKkaa ob6nacTb
KpacHopapckuii Kpai
CeeppnoBcKas 0b6n1acTb
TromeHcKan obnacTb

Pecnybnuka TatapcTaH (TaTapcTtaH)
Huxeropogckaa obnactb
PocToBcKkas obnactb

Camapckas obnactb

YenabuHckaa obnactb
HoBocnbupckan obnactb
Pecny6nvka bawKopTocTaH
KpacHoapckuii Kpai

BopoHexckaa obnactb

MepmcKnin Kpah

MpUMOPCKUIA Kpait

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
MNpKyTcKas obnactb

CapaTtoBcKas obsacTb
XaHTbl-MaHCMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
Bosrorpagackas obnactb
CTaBpoOnobCKNI Kpa
XabapoBCKMIA Kpait

TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
Benropoackas obnactb
fipocnascKkan obnacTb

Cymma B 2023 rogy*
(mnH pybnen)

10 251 340
2506 099
1956 274

948 341
868 968
825 302
700 702
664 633
659 505
622 534
550 253
537 387
479 735
458 103
441 348
409 235
407 942
371732
370323
334 565
333538
322 386
320475
285 762
275 876
268 377
264 866

Cymma B 2022 rogy*
(mnH py6neit)

8133 295
2092 804
1695 215
789 435
729 045
674 460
561 815
561611
538124
530 108
476 168
437 801
392 442
369 025
364 131
336928
338619
299 826
305670
282 240
282 114
269071
266 608
241973
231200
231482
217790

M3meHeHne cymmbl**
(mnn pybnen)

2118 045
413295
261059
158 906
139923
150842
138 887
103 022
121 381

92 426
74 085
99 586
87 293
89078
77 217
72307
69 323
71906
64 653
52325
51424
53315
53 867
43789
44 676
36 895
47 076

https://brobank.ru/

OnHamuka**

(%)

26,04
19,75
15,40
20,13
19,19
22,36
24,72
18,34
22,56
17,44
15,56
22,75
22,24
24,14
21,21
21,46
20,47
23,98
21,15
18,54
18,23
19,81
20,20
18,10
19,32
15,94
21,62

N3meHeHHe
mecTta**

Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
T1
J-1
T1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
™1
J-1

Het
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Mecto

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

Omckan obnactb

TynbcKasa 0biacTb
AnTancKkui Kpan
OpeHbyprckasa obiacTb
Bnagumupckan obnactb
ApxaHrenbckaa obnactb
JNleHnHrpaackan obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
MypmaHcKkaa obnactb
Amano-HeHeuknit aBTOHOMHbIN OKpyrT
ApxaHrenbcKas obnactb 6e3 aBTOHOMUMU
Bonoroackan obnactb
PasaHckaa obnactb
TBepckasa ob6nacTb
YamypTcKas Pecnybaunka
Kanyckas obnactb
YyBawckana PecnybamKa - Yysawums
MeH3eHcKas obaactb
JNlnneuKas obnactb
Kuposckasa obnactb
YnbAHoBCKaA ob6nacTb
Tomckasn obnactb
Pecnyb6anka Komu
MBaHoBCKaA 061acTb
Kypckas obnactb
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
BpaHckaa obnactb
CaxannHckas obnactb
Pecnybnnka Kpbim
AmypcKas obnactb
CmoneHckasa obnactb
TamboBcKan 0b61acTb

Cymma B 2023 rogy*
(mnH pybnen)
263769
254 319
249 803
246 420
241482
233949
225472
222777
219317
215 888
212 787
204 584
199 652
198 758
196 091
190 018
178 223
175673
174772
174 512
170986
170 826
162 896
157 287
150 040
148 459
148 404
142 532
142 341
132 697
130691
124 398

Cymma B 2022 rogy*
(mnH pybnen)
216 520
210626
204 192
204 504
206 620
198 428
195 658
187 102
180311
161 146
186 955
176 149
168 213
169 545
161947
163 005
142 217
149 421
149 855
147 309
142 374
142 921
140204
135961
126 976
124 783
123532
117543
114 624
110012
110390
106 437

M3meHeHne cymmbl**
(mnH pybneit)
47 249
43 693
45611
41916
34 862
35521
29814
35675
39 006
54742
25832
28 435
31439
29213
34144
27 013
36 006
26 252
24917
27 203
28 612
27 905
22 692
21326
23 064
23676
24 872
24989
27717
22 685
20301
17961

OnHamuka**
(%)
21,82
20,74
22,34
20,50
16,87
17,90
15,24
19,07
21,63
33,97
13,82
16,14
18,69
17,23
21,08
16,57
25,32
17,57
16,63
18,47
20,10
19,52
16,18
15,69
18,16
18,97
20,13
21,26
24,18
20,62
18,39
16,87

N3meHeHHe
mecta**

Het
Het
™2
Het
-2
Het
Het
Het
™
176
-2
-1
HeTt
-2
HeTt
-2
T5
Het
-2
J-1
Het
-2
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™1
J-1

Het



Mecto

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* Ha 1 anpens, 6e3 yyeTa CYETOB 3CKPOY.

CybbeKTt PO

Pecnybnnka Kapenusa
Opnosckas 06s1acTb
3abalikanbCKuit Kpali
AcTpaxaHckada obniactb
Pecny6svka [arectaH
KamuyaTckuit kpamn
Koctpomckasa obnactb
Pecnybauka bypaTtua
Pecnybanka Mopgosus
Pecnybavka Mapwuii 3n
Hosropopackasa obnactb
MckoBckas obnactb
KypraHckaa obnactb
MaragaHckas obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus

Pecnybnnka Xakacus

KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka

r. CeBacTtonosb

Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)

YeueHcKas Pecnybanka

HeHeuKunii aBTOHOMHbI OKpYT
EBpeiickaa aBTOHOMHan o61acTb
KapauyaeBo-YepKecckana Pecnybamka
YyKOTCKMN aBTOHOMHBbIN OKpYr

Pecnybnunka Kanmbikusa
Pecnybnvka TbiBa
Pecnybnuka Antaii
Pecnybnuka NHrywetms

Cymma B 2023 rogy*
(mnH pybnen)
108 329
108 146
106 968
106 648
104 728
98 094
95 234
88734
87916
85 050
84 950
82478
77 383
55614
55611
53610
44 274
41721
32142
26 444
21162
20018
19719
15751
14 427
13988
13219
7048

** 32 12 mecaues — Ha 1 anpens 2023 roga OTHOCUTENLHO TOM »Ke AaTtbl 2022.

Cymma B 2022 rogy*
(mnH pybnen)

92 651
92 987
86 888
89 404
76 835
83823
81126
66 638
74 053
67 764
71559
68 904
63 439
44 798
43 559
44 637
35973
35281
26 366
15774
11473
16973
16 064
13150
11 657
10 208
10290
5050

M3meHeHne cymmbl**
(mnH pybneit)

15678
15 159
20080
17 244
27 893
14271
14 108
22 096
13 863
17 286
13391
13574
13944
10 816
12 052
8973
8301
6440
5776
10670
9689
3045
3655
2601
2770
3780
2929
1998

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

OnHamuka**
(%)
16,92
16,30
23,11
19,29
36,30
17,03
17,39
33,16
18,72
25,51
18,71
19,70
21,98
24,14
27,67
20,10
23,08
18,25
21,91
67,64
84,45
17,94
22,75
19,78
23,76
37,03
28,46
39,56

N3meHeHHe
mecta**

™
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™
J-1
™2
J-1
-1
!
-1
™
-2
-2
HeTt
Het
™
J-1
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Het
T2
14
-2
-2
J-1
-1
™1
-1

Het


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

